様式第三〔第３条〕

店舗集団化計画に係る認定申請書

年  月  日

知事又は市長 殿

住   所

名称及び代表者の氏名

中小小売商業振興法第４条第２項の規定により、下記の店舗集団化計画について認定を

受けたいので申請します。

記

１ 事業協同組合等の概要

２ 店舗集団化事業（中小小売商業振興法第４条第２項に規定する事業）の目標

３ 店舗集団化事業の内容

（１） 店舗集団化事業の実施者

（２） 設置する施設又は設備の種類及び規模

（３） その他店舗集団化事業の内容

４ 店舗集団化事業の実施時期

５ 店舗集団化事業を実施するために必要な資金の額及びその調達方法

６ 店舗集団化事業の効果

（備考）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。